АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН  РЕСПУБЛИКИН  ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ  КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ  БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН  УЧРЕЖДЕНИ

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА  ЮКЪАРАДЕШАРАН  ШКОЛА”

_________________________________________________________________________________________
366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(963) 982-64-79 newshedrin@mail.ruhttp://newshed.edu95.ru

ПРИКАЗ

« 19»  апреля 2022 г.                                                                                   №23

ст. Ново - Щедринская

Об утверждении отчета о результатах
самообследования МБОУ «Новощедринская СОШ»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи  29 Федерального закона от 29

декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013г. №462 «Об отверждении

порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10

декабря 2013г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», с целью

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

образовательного учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ

«Новощедринская СОШ»

2. Заместителю директора по ИКТ Чараевой З.В.  в срок до 20 апреля 2022

года обеспечить размещение отчета на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы

А.А.Мадашев

mailto:newshedrin@mail.ru
mailto:newshedrin@mail.ru